
令和 2年 5月 12日 

町会員の皆さまへ 

神 明 西 部 町                                                    

会長  秋元 康雄 

 

 

 

回覧は、捺印またはサインして早めに次の方へ回してください 

 

町会定期総会の「招集取り止め」のご通知 

 

日頃から町会活動にご理解とご協力を賜り有難うございます。 

本年 1月に中国武漢市で発生した新型コロナウイルス感染症はまたたく間に世界に広がり、 

市民生活や経済活動に混乱と大きな打撃を与えている事は皆さまご承知の通りであります。 

例年通り令和 2年度神明西部町会の定期総会（5月 12日）の開催に向けて準備を進めてまいり 

ましたが、この度の新型コロナウイルス感染症に係わる諸状況を踏まえて、感染症拡大防止の 

観点から、定期総会開催招集を取り止める事といたしました。 

本来ならば審議、賛否、承認を得るところですが、それが出来ませんので、関係資料を書面にて 

別紙の通り回覧、また町会ホームページに掲載いたしまして総会に代えさせて頂きます。 

ご異議、ご意見、ご質問、ご提案などありましたら、町会執行部へお寄せ下さい。 

ご異議、ご意見など無きようであれば承認されたものとして取り扱わせて頂きます。 

高齢者の皆さまは大変不安な思いで毎日を過ごしていらっしゃる事とお察しいたします。 

くれぐれも、不要、不急の外出は控え（止め）体調に留意され今しばらくの辛抱我慢を重ね、 

皆さま一緒にこの困難を乗り切りましょう。 

 

別紙資料  

1、令和 1年度、活動報告、会計報告、会計監査報告、 

2、令和 2年度、活動計画、会計予算、 

3、令和 2年度・3年度役員名簿 

以 上 

町会員の皆さまにお願い 

  町会役員も高齢化がすすみ欠員が生じています。 

  このままでは町会の運営が立ち行かなくなる恐れがあります  。 

  役員を募集していますので、お引き受け承諾される方はお申出下さる事を役員一同望んでいす。 

  町会員皆さまの方のより更なる一層のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

           


